
U S N E S E N Í  

VÝBORU PRO EU 
 

ze dne  22.9.2008    č. 28 
 
 

k materiálu Pozice ČR při jednáních o prověrce funkčnosti Společné zemědělské politiky – 
Health Check 

 
 

V ý b o r  p r o  E v r o p s k o u  u n i i   

I. b e r e  n a  vě d o m í  

aktualizovanou Pozici ČR při jednáních o prověrce funkčnosti Společné zemědělské 
politiky – Health Check uvedenou v části III. tohoto materiálu; 

 

II.  u k l á d á  

1.  ministru zemědělství ve spolupráci s místopředsedou vlády pro evropské záležitosti, 
místopředsedou vlády a ministrem životního prostředí, ministrem financí  
a 1. místopředsedou vlády a ministrem pro místní rozvoj aktualizovat pozice v návaznosti 
na vývoj jednání o prověrce funkčnosti Společné zemědělské politiky EU; 

2.   členům vlády postupovat při všech jednáních souvisejících s jednáním o funkčnosti 
Společné zemědělské politiky – Health Check podle dokumentu uvedeného v bodě I 
tohoto usnesení.  

 

 

Provedou: 

Místopředseda vlády pro evropské záležitosti 

Ministr zemědělství 

Místopředseda vlády a ministr životního prostředí 

Ministr financí 

1. Místopředseda vlády a ministr pro místní rozvoj 

Členové vlády  

 

 

 Předseda vlády 
 Ing. Mirek Topolánek 

 


